

פרוטוקול ועדת צעירים ונוער מס' 2 מיום 22.07.2019.

נוכחים:

צחי טל	יו"ר הוועדה
שמילה עוזי	חבר
אלחייני אוריאל	חבר
פלדינגר דוד	חבר
ברוור ערן	מנהל יחידת הנוער ערד
יפוח מורן	מנהלת מרכז הצעירים ערד
ענקי מורן	ראש מדור נוער וצעירים רווחה ושירותים חברתיים.
מירי לגזיאל	נציגת ועד הורים עירוני.

חסרים:

גליזר מרינה	מנהלת מחלקת תרבות עירונית
ריזינשוילי גבריאל	חבר
משה אדרי	חבר

על סדר היום:

1. דיון בנושא חיילי ערד – רווחת חיילים, תרבות ואירועים לחיילי ערד, ריכוז כל הגופים הנוגעים בחיילי ערד לפני גיוס ולקראת שחרור.

בפתחת הישיבה ברצוני לברך את ערן ברוור להולדת בתו, ולדוד פלדינגר להולדת בתו.

הישיבה זומנה לצורך דיון בנושא חיילי ערד- רווחת החיילים, תרבות ואירועים לחיילי ערד,

ריכוז כל הגופים הנוגעים בחיילי ערד לפני גיוס ולקראת השחרור.

היום אין אף גוף עירוני המטפל בחיילי העיר בזמן שירותם הצבאי, למעט אגף הרווחה שמטפל

בחיילים הידועים לרווחה.

מורן ענקי- סקרה קצת בפנינו על פעילות אגף הרווחה ושירותים חברתיים בנושא חיילים ונוער לפני גיוס.

עודכנו כי משרד הרווחה אישר בערד את תכנית "ניצוץ" (תכנית ניצוץ מיועדת להכין וללוות חיילים וחיילות במצבי סיכון לשרות משמעותי ולשילוב מיטבי בחברה.) ומגייסים עו"ס במשרה מלאה ומדריך/ה בחצי משרה לתכנית. תכנית זו תאפשר להגיע ליותר נוער וחיילים, להגדיל את אחוז המתגייסים ולהקטין את אחוזי הנשירה באמצע השירות.

ערן ברוור מעדכן כי בתקופה האחרונה אנחנו עדים לנשירה של חיילים באמצע השירות. מצד אחד יש מעל 95% מתגייסים מאורט+ צור+ קידום נוער ומצד שני יש נשירה ואחד מכל ארבעה מתגייסים לא מסיים שירות מלא. ראש העיר הנחה לבנות תכנית צמצום נשירה, וזו הוצגה להנהלת העיר. התכנית כוללת מספר שלבים, הראשון בהם הוא מפגש עם תלמידי י"ב להסבר על נושא חשיבות סיום השירות הצבאי בכבוד ובמקביל חולקו מאגנטים להורים עם אנשי קשר אליהם אפשר לפנות אם ילדיהם צריכים עזרה במהלך השירות.

טל. 08-9951601
פקס. 08-9951685
דוא"ל: anat_a@arad.muni.il



לשכת ראש העיר

מוון מרכז צעירים עדכנה על קיומו של גרעין חיילים חדש בערד המרכז בתוכו, חיילים מערד וגם מחוץ לערד. הגרעין מקיים פעילויות לחברי הגרעין בעיר. אפשר להציע לחיילי ערד להצטרף.

הסעות מערד לעיר הבה"דים בימי ראשון וחמישי - **עוזי שמילה** יבדוק האם יש הצדקה להסעות אלו, מבחינת כמות חיילים הנוסעים באופן סדיר לעיר הבה"דים. במידה ויש כמות מספקת עוזי יפעל מול גורמי הצבא/מטרוזפולין לקבלת הצעות להפעלת קו כזה.

התקבלה בקשה לבדוק אפשרות שהכניסה לקאנטרי בערד תהיה מוזלת לחיילים - ישנם חיילים שלמשפחתם אין מנוי לברכה ולכן עלות הכניסה עבורם היא יקרה יחסית.

יש רעיון ליצור מנוי לחיילים לסופי שבוע בלבד במחיר מוזל בעיקר לחיילים המשרתים ביחידות קרביות. חיילים בבסיסים פתוחים ישלמו מנוי רגיל. **טל צחי** יבדוק מול החברה הכלכלית אפשרות למנוי כזה.

תרבות לחיילים - **טל צחי** יושב עם מרינה וערן ויבחנו אפשרות ליצור תכנית שנתית למען חיילי ערד.

לבדוק אפשרות מול המתנ"ס של פתיחת אולם ספורט לטובת חיילים המעוניינים בסופי שבוע.

רשם פרוטוקול: טל צחי – יו"ר הוועדה

